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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313027A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit G & M CONSTRUCTION 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal 
Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter 

civil dhe industrial si vijon: Ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi 
i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, 
sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij 
rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te te 
treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri te 
paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe 
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve Zbatim i veprave 
ndertimore si vijon : Punime karpenterie, ndertime me 
karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje 
hekuri industrial, punime germimi dhe sitemimi dheu 
,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe 
industriale ,veshje fasadash , ndertime urash dhe 
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konstruksione metalike, montime panelesh ,ndertime rrugesh 
,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime 
hidraulike si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
industrial.
Oligert Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaliqZotkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OligertDyrmishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & M CONSTRUCTION 07
E-Mail: oligert_dyrmishi@yahoo.com  
Telefon: 0693310317  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845261-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987669-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2022 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1193CD-D783-4900-B041-6A3E4B7F78FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAF72D-E1C4-48E2-A292-B07A00374CE9
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno,  Kompleksi Mangalem , Ap 40 ,Zona Kadastrale 
8180.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66114F07-10FA-450C-9142-07D4832D950E

